

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMATE CCZ**

I.D.: 43821267

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.19 | Coduri CPV | 30125110-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.623,90 RON - 2.623,90 RON

---

Descriere: 1. Cartus original Canon Pg512 - 2 buc x 98 lei = 196 lei 2. Cartus original Canon CI513 - 2 buc x 108 lei = 216 lei 3. Toner ricoh MP301 - 1 buc x 134,45 lei = 134,45 lei 4. Toner brother dcp 7030 - 2 buc x 134,45 lei = 268,90 lei 5. Toner Xerox Phaser 3117 - 2 buc x 162,21 lei = 324,42 lei 6. Cartus Samsung ML1610/ML2010 - 1 buc x 173,21 lei= 173,21 lei 7. Cartus Samsung m2070 - 1 buc x 134,45 lei = 134,45 lei 8. Drum unit ricoh 1515 - 546,22 lei 9. Drum unit ricoh mp301 - 630,25 lei Total = 2623,90 lei fara tva

---